



# GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice  
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: [sekretariat@dabrowice.pl](mailto:sekretariat@dabrowice.pl)  
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 29 września 2025 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2025

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) na zadanie pn.:

### *„Renowacja zbiornika retencyjnego w miejscowości Dąbrowice”.*

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2025/BZP 00425472** dnia **16.09.2025 r.** oraz numerem **2025/BZP 00441958** z dnia **25.09.2025 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający posiada dokumentację z dokładnym opisem przedmiotu niniejszego zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w SWZ oraz projekcie umowy.

#### **Pytanie nr 2:**

Bazując na SWZ Dział V. Opis przedmiotu zamówienia proszę o wyjaśnienie:

- jaka jest szacunkowa objętość namułu do usunięcia z dna zbiornika?
- czy usunięty namuł z dna zbiornika należy odwieźć poza teren robót czy rozplantować?
- jaki jest przewidziany sposób wzmocnienia skarp brzegowych zbiornika?

#### **Odpowiedź:**

- parametry obecne zbiornika zostały opisane w punkcie 1 rozdziału V SWZ;

- usunięty namuł należy odwieść poza teren prowadzonych prac;
- skarpy brzegowe zbiornika należy wzmocnić mechanicznie.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/4113> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-e87dd7be-71d8-43aa-a8eb-2e32fc3366d9> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.